1

國立嘉義大學 1 0 7 學年度「名譽博士學位審查委員會」會議紀錄

時間：108 年 5 月 23 日（星期四）下午 2 時

地點：本校蘭潭校區行政大樓 2 樓第 1 會議室

主席：艾 群校長                 紀錄：周玫秀

壹、主席致詞：略。

貳、業務單位報告

一、 管理學院推薦林國村先生為本校名譽管理學博士候選人，本案經108

年 4月 10日管理學院 107學年度第 1次名譽博士學位審查小組會議

通過（請參閱第 2 頁）。

二、 依據教育部107年12月25日臺教高通字第1070219189號函所示「各

校辦理授予名譽博士學位，邇後免報本部備查」。

三、 本案如經本次「名譽博士學位審查委員會」審查通過後，將於畢業

典禮授予名譽管理學博士。

決議：洽悉。

參、提案討論

提案單位：管理學院

案由：本院推薦林國村先生為本校名譽管理學博士學位候選人案，提請審

議。

說明：

一、 依據本校名譽博士學位授予辦法辦理，請參閱第 2 頁。

二、 名譽管理學博士候選人：林國村先生相關資料，請參閱第 3 頁。

三、 本案業經 108 年 4 月 10 日管理學院 107 學年度第 1 次名譽博士學位

審查小組會議通過，推薦林國村先生為本校「名譽管理學博士」候

選人。

四、 會中發送審查意見表，請各委員審議後進行投票。

決議：本案經 10 位出席委員依序嚴謹審查並無記名行使同意權投票結果，

10 票同意，通過本案(統計表如附件)。

肆、臨時動議：無。

伍、散會（下午 2 時 20 分）。

	紀錄簽准
	名譽博士審查委員會_紀錄
	簽到單
	計票單